REPUBLIKA & SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE

BORDI I ADMINISTRIMIT e
VENDIM o

Nr. 17, daté 30/07/2021 —
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“MIRATIM PER RINOVIMIN EZ{(\(\)NTRATES SE QIRASE NDERMJET
UNIVERSITETIT TE ARTEVE DHE SHQQERISE ART TEAM BAR SH.P.K.”
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Neg zbatimwtg ligjit nr. 80/2015 daté 22. 7 2015, “Pér arsimin edarte dhe kérkimin shkencor né
~institucionet e arsnmtﬁxte larté né& pubhken e Shq1perlse” nemt 39 (Funksionet dhe
kompetencat e Rektorit ;e Universitetit t& s“Arteve), VKM nr.54, ﬂate 5.2.2014, “Pér
pércaktimin e kritereve, t& p;rocedures dhe' & ményréss€ dhénies me qira, enﬁteozg: apo kontrata
t€ tjera t& pasurisé shlelerore\ indryshuar, \Bord1 i Adm1mstr1m1t pasi diskutoi rreth Relacionin

e Sektorit Juridik pér vijueshmering e rmovlmlt teé kontrates ‘paragitur nga Adm1mstratﬂn 1

UART Znj. Alma Sinanaj, pa31 e diskutoi, ma votlm thapur, \“‘\\ &
\ VEN ﬂ‘o SI: >
\ \ ,,.w“”'ww

1. Miratimin e Rinovimit t& Koﬁtrates me obj ekt dheme»me q1ra té sipérfages funksionale

prej 118 m?, midis Umversne’tit té Arteve dhE"siHoqerlse Art Team Bar sh.p.k; TN ‘
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2. Kontrata lidhet me afat kohor 1 V}egar (12 muaj). Kur kushtet jang t&nj g ta dhe nuk kemi
nga asnjéra palé kérkesa pér ndergrer_]e té nj eaneshme g.rmv/Tlet automatikisht kontrata

pér njé periudhé& njévjegare/12 muj @re g

3. Bashkélidhur vendimit Kontrata e Qi;asé' “a,_\
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4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij venélml Admmlstra\torl 1 Universitetit t&¢ Arteve dhe
Drejtoria Ekonomike Inv/Prok/Bl.. ;
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5. Vendimi t&€ publikohet né fagen /zyrtare (internet) dhe Tr@nsparenca & Umve;sﬁetlt té
Arteve. 7 \ -

Y
Adresa: Sheshi "Néné Tereza”, Nr. 2, 1018, Tirané&, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al 2 :ff_
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UNIVERSITETI I ARTEVE

B 11 ADMINISTRIMIT

Prof. Besni
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Lorenc i}\a“ngjgli (Anétar)

o

e,

Bisha (Anétar)

it

Adresa: Sheshi "Néné Tereza”




